Contratado: Fábio 
de Souza França, inscrita no CNPJ sob nº 07.859.815/0001-70. Objeto: Aquisição de peças e serviços, 
destinados à manutenção de motocicletas de propriedade do SAAE-Macaúbas-BA. O preço global pela 
execução total do objeto é de  R$ 13.913,00 (TREZE MIL E NOVECENTOS E TREZE REAIS). Prazo 
de Execução 31/12/2014. Fundamento Legal:  Lei 8.666/93.